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1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$31,248,359.52SERVICIOS PERSONALES $17,321,238.32 $17,117,118.41-$116,291.09 $13,810,830.11$31,132,068.43

$17,392,673.32REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $11,832,716.41 $11,832,716.41$0.00 $5,559,956.91$17,392,673.32

$0.00REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,257,946.82REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,260,323.82 $1,260,323.82$6,811.98 $3,004,434.98$4,264,758.80

$5,238,814.14SEGURIDAD SOCIAL $3,025,838.59 $2,821,718.68$0.00 $2,212,975.55$5,238,814.14

$4,154,678.64OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,036,096.01 $1,036,096.01-$294,382.13 $2,824,200.50$3,860,296.51

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$204,246.60PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $166,263.49 $166,263.49$171,279.06 $209,262.17$375,525.66

$3,682,986.08MATERIALES Y SUMINISTROS $2,910,316.87 $2,910,317.05$2,136,249.79 $2,908,919.00$5,819,235.87

$1,262,594.72MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $713,123.45 $713,123.45$390,000.00 $939,471.27$1,652,594.72

$350,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $186,783.36 $186,783.36$150,000.00 $313,216.64$500,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $399.60 $399.60$399.60 $0.00$399.60

$563,185.44MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $500,612.76 $500,612.76$564,066.06 $626,638.74$1,127,251.50

$454,189.38PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $107,340.96 $107,340.96$34,963.30 $381,811.72$489,152.68

$288,500.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $357,653.69 $357,653.69$100,000.00 $30,846.31$388,500.00

$243,184.54VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $127,660.00 $127,660.00$118,820.50 $234,345.04$362,005.04

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$521,332.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $916,743.05 $916,743.23$778,000.33 $382,589.28$1,299,332.33

$5,814,835.40SERVICIOS GENERALES $4,209,909.59 $10,024,744.99 $5,531,133.37 $5,484,959.05 $4,493,611.62

SERVICIOS BÁSICOS $540,171.48 $53,600.00 $593,771.48 $283,926.23 $283,926.23 $309,845.25

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $415,940.00 $15,585.28 $431,525.28 $283,818.68 $283,818.67 $147,706.60

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,958,310.48 $3,846,012.21 $5,804,322.69 $3,318,075.08 $3,318,075.08 $2,486,247.61

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $263,475.94 $15,914.72 $279,390.66 $197,195.05 $197,195.05 $82,195.61
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$663,514.88SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $643,440.95 $643,440.95$171,010.00 $191,083.93$834,524.88

$200,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $14,960.01 $14,960.01$0.00 $185,039.99$200,000.00

$314,966.68SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $137,800.44 $137,800.44$0.00 $177,166.24$314,966.68

$253,495.88SERVICIOS OFICIALES $117,621.79 $117,621.79$41,768.00 $177,642.09$295,263.88

$1,204,960.06OTROS SERVICIOS GENERALES $534,295.14 $488,120.83$66,019.38 $736,684.30$1,270,979.44

$250,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $196,949.52 $196,949.52$306,787.00 $359,837.48$556,787.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$250,000.00AYUDAS SOCIALES $196,949.52 $196,949.52$306,787.00 $359,837.48$556,787.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $436,290.01 $436,290.01$447,890.05 $11,600.04$447,890.05

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $130,999.96 $130,999.96$131,000.00 $0.04$131,000.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $305,290.05 $305,290.05$316,890.05 $11,600.00$316,890.05

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00



Instituto Tecnológico Superior de Tepeaca
Estado de Puebla

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
14/ago/2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
11:27 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: subplaneacion

 | Del 01/ene/2019 Al 31/jul/2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00COSTOS POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$40,996,181.00   Total del Gasto $26,395,928.09 $26,145,634.04$6,984,545.34 $21,584,798.25$47,980,726.34

JEFA DEL DEPTO. DE REC. FINANCIEROS Y CONTABILIDAD

CP. ELVIA MARTHA LARIOS PONCE

SUBDIRECTORA DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

MI. GABRIELA CECILIA PORTES FLORES LARA MFP. MIGUEL ANGEL GALINDO ESCOBAR

DIRECTOR DE PLANEACION, ADMINISTRACION Y FINANZASDIRECTOR GENERAL

MIA. ELISEO RAMIREZ TORRES MIA. JOSÉ GUADALUPE AGUILAR JIMÉNEZ

Planeacion1
Texto tecleado
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor


